
W całym kraju od soboty nowe
obostrzenia, m.in. maseczki w
sklepach,  autobusach  i  na
ulicach

Od soboty z powodu epidemii wirusa KPCh, powszechnie znanego
jako  nowy  koronawirus,  trzeba  będzie  zakrywać  usta  i  nos
w  przestrzeni  publicznej,  m.in.  w  sklepach,  w  autobusach
i na ulicach. Obostrzenie nie obejmuje np. lasów i plaż. Cała
Polska znajdzie się w żółtej strefie z wyjątkiem 32 powiatów
i  6  miast,  które  będą  czerwoną  strefą  z  surowszymi
restrykcjami.

Od  soboty  zasady  obowiązujące  w  strefie  żółtej  zostają
rozciągnięte na cały kraj. Usta i nos trzeba będzie zakrywać
w przestrzeni publicznej – w sklepach, autobusie, na ulicy.
Z  takiego  obowiązku  będą  zwolnione  jedynie  osoby
z zaświadczeniem lekarskim lub z dokumentem potwierdzającym
niepełnosprawność lub niesamodzielność.

Nie  trzeba  będzie  też  zakładać  maseczki  w  lesie,  parku,
zieleńcu, ogrodzie botanicznym czy zabytkowym i na plaży, bo
są to miejsca o podobnym charakterze.

Dodatkowo  w  całym  kraju  w  restauracjach,  pubach  i  barach
będzie trzeba zachować bezpieczną odległość – na osobę powinny
przypadać co najmniej 4 m kw. W całym kraju nie będzie można
w  tych  miejscach  tańczyć.  Ograniczono  też  czas,
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w których wszystkie lokale gastronomiczne będą mogły działać.
Otwarte mogą być w godzinach od 6.00 do 22.00, z wyjątkiem
dostawy żywności i produktów wydawanych na wynos.

Wydarzenia  kulturalne  w  przestrzeni  zamkniętej  będą  się
odbywać z udziałem 25 proc. publiczności – taka sama zasada
będzie  obowiązywać  w  kinach.  W  wydarzeniach  kulturalnych,
które  odbywają  się  w  plenerze,  będzie  mogło  uczestniczyć
maksymalnie  100  osób  –  jednak  liczba  widzów,  słuchaczy,
zwiedzających lub uczestników nie może być większa niż jedna
osoba  na  5  m  kw.  W  strefie  czerwonej  będzie  obowiązywać
całkowity zakaz organizacji i uczestniczenia w wydarzeniach
kulturalnych.  W  kinach  może  być  wypełnionych  25  proc.
dostępnych  miejsc.

Ponadto  w  całym  kraju  w  zgromadzeniach  będzie  mogło
uczestniczyć maksymalnie 150 osób. Będą one musiały zakrywać
usta i nos oraz zachować minimum 1,5 m odległości od siebie.

⚠️ Od 10 października cały kraj zostanie objęty strefą żółtą,
z wyłączeniem powiatów należących do strefy czerwonej, a w
każdym województwie powstanie szpital koordynacyjny.

Więcej ���https://t.co/XuuI84usrC

— Ministerstwo Zdrowia (@MZ_GOV_PL) October 8, 2020

Dodatkowo między m.in. przemarszami czy manifestacjami trzeba
będzie zachować odległość – minimum 100 m, by wyeliminować
praktykę  zgłaszania  kilku  zgromadzeń  w  jednym  miejscu.
Stosowano ją, aby obejść wymogi dotyczące liczby uczestników.

Rządowe  Centrum  Bezpieczeństwa  w  każdy  piątek  będzie  też
wysyłało wiadomości SMS do mieszkańców powiatów, które weszły
do strefy czerwonej.

Tydzień  później  w  sobotę,  czyli  17  października,  wejdzie
w życie dodatkowe obostrzenie dotyczące liczby osób, które
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mogą  uczestniczyć  w  imprezach  okolicznościowych,
m.in. weselach, komuniach i w stypach: do 75 osób w strefie
żółtej i do 50 osob w strefie czerwonej.

W  czerwonej  strefie  od  soboty,  z  najpoważniejszymi
ograniczeniami, znajdzie się 38 powiatów, m.in. tatrzański,
otwocki i kartuski. Na liście są też miasta: Grudziądz, Sopot,
Piotrków Trybunalski, Suwałki, Kielce i Koszalin.

Więcej informacji o zaleceniach i obostrzeniach można znaleźć
pod adresem: https://www.gov.pl/web/koronawirus/regionalne-obo
strzenia-dla-wybranych-powiatow.

Źródło: PAP.

Nadszedł  czas,  aby  Stany
Zjednoczone  zajęły  bardziej
zdecydowane  stanowisko  wobec
KPCh

Likwidacja KPCh powinna być celem numer jeden

Komentarz

Oby prezydent Donald Trump i jego żona Melania wyzdrowieli jak
najszybciej  z  wirusa  KPCh.  Ich  przypadek  jest  dla  nas
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wszystkich  przestrogą.

Ich zachorowanie na tę chorobę, której Komunistyczna Partia
Chin (KPCh) pozwoliła rozprzestrzenić się na całym świecie,
podkreśla, jak bardzo zagrożenie ze strony KPCh zbliżyło się
do wyeliminowania serca naszego narodu.

Administracja  Trumpa  podjęła  już  bezprecedensowy  zakres
działań przeciwko KPCh, ale jest to poziom przebudzenia się
w  wyniku  zagrożenia  i  obrony  kraju  przed  dalszymi
zniszczeniami. Wciąż brakuje zrozumienia, że jest to walka
na śmierć i życie o ocalenie ludzkości.

W ciągu 71 lat swoich rządów KPCh zawsze postrzegała Stany
Zjednoczone  jako  swojego  wroga  numer  jeden.  Dla  reżimu
w Pekinie sama idea wolności jest zagrożeniem egzystencjalnym.
Z tego też powodu KPCh zbudowała swoją gospodarkę i politykę
w celu pokonania Ameryki za wszelką cenę, bez ograniczania się
co do stosowanych metod.

W  latach  pięćdziesiątych  KPCh  prowadziła  kampanię  zwaną
Wielkim  Skokiem  Naprzód.  Prawdziwym  celem  była  próba
dogonienia  Stanów  Zjednoczonych  w  ciągu  dziesięciu  lat.
Doprowadziło to do wielkiego głodu, który kosztował życie co
najmniej 30 milionów ludzi.

Ta katastrofa jednak nigdy nie zmieniła determinacji KPCh,
by konkurować ze Stanami Zjednoczonymi i je pokonać. KPCh
zwerbowała  chińskich  naukowców,  wykształconych  w  USA,
by  opracowali  broń  jądrową.  W  ostatnich  dziesięcioleciach,
pomimo  ogromnych  inwestycji  pochodzących  ze  Stanów
Zjednoczonych i wielkiego transferu dobrobytu i technologii,
cel KPCh pozostał niezmienny – pokonanie Stanów Zjednoczonych.

KPCh  od  dawna  wiedziała,  że  silna  Ameryka  ostatecznie
doprowadzi  do  końca  KPCh.  Ideologia  komunistyczna  w  swej
podstawie  jest  przeciwna  naturze  ludzkiej,  a  przykład
amerykańskich pryncypiów i idei wolności doprowadziłby do jej
upadku.
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Właśnie  dlatego  jakiekolwiek  zaangażowanie  w  KPCh,
jakiekolwiek  negocjacje,  jakiekolwiek  umowy  handlowe  lub
innego rodzaju porozumienia z chińskim reżimem komunistycznym
zakończą się niepowodzeniem. Ujmę to w ten sposób, nie można
zaufać diabłu ani uznawać go za normalną istotę.

Ameryka jest silna, ponieważ jesteśmy błogosławieni. Jesteśmy
błogosławieni,  ponieważ  obarczono  nas  wielką
odpowiedzialnością.  Znajdujemy  się  w  historycznym  momencie,
w  którym  albo  poddamy  się  komunistom  i  pozwolimy  rakowi
komunizmu zawładnąć światem, doprowadzając do zagłady wolności
i moralnej przyzwoitości, albo zwalczymy komunizm i ocalimy
świat.

Jedno jest pewne, Chińczycy są gotowi na kraj bez komunizmu.
Odkąd „The Epoch Times” opublikowało w 2004 roku „Dziewięć
komentarzy na temat partii komunistycznej”, ponad 350 milionów
Chińczyków zostało zainspirowanych do wycofania się z KPCh
i jej przybudówek. Chińczycy po wsze czasy będą wdzięczni,
jeśli Ameryka wkrótce położy kres KPCh.

Chociaż  administracja  Trumpa  zajęła  zdecydowane  stanowisko
przeciwko  chińskiej  infiltracji,  nie  jest  jeszcze  jasne,
czy zakończenie KPCh powinno być celem numer jeden. Prawie
wszystkie  problemy,  które  mamy,  zarówno  wewnętrzne,  jak
i  na  arenie  międzynarodowej,  są  spowodowane  przez  KPCh.
Niewystarczająca  liczba  ludzi  zdaje  sobie  sprawę,  że  KPCh
naprawdę stanowi zagrożenie dla życia – i jest okrutniejsza
i przebieglejsza, niż kiedykolwiek był Związek Radziecki.

Trump ma szansę stać się dla Chin tym, kim prezydent Reagan
był dla Związku Radzieckiego.

Strategia  reżimu  polega  na  stwarzaniu  stanu  kryzysowego
poprzez  powtarzanie  czystek  i  polityki  Mao  Zedonga,  co
wykorzystuje do zacieśnienia władzy nad narodem i na wyjściu
z kryzysu poprzez trzymanie w żelaznym uścisku zaryglowanych
i niezniszczalnych Chin.
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Administracja  Trumpa  i  przywódcy  wielu  krajów  na  świecie
zajęli twardsze stanowisko wobec KPCh, ale chcą oni jedynie
położyć  kres  jej  nieuczciwym  praktykom  i  chronić  interesy
własnych krajów. Chociaż są to ciężkie ciosy dla KPCh, nie są
wystarczająco silne, aby ją obalić, a w szerszej perspektywie
stanowią  jedynie  niedogodność  dla  strategii  reżimu,
który planuje swoje działania na wiele dekad w przyszłość.

Wojna handlowa i inne działania są ostatecznie tylko progiem
zwalniającym na długiej drodze reżimu do osiągnięcia celu,
jakim jest prześcignięcie Stanów Zjednoczonych. Jakiekolwiek
kroki,  które  nie  doprowadzą  do  obalenia  KPCh,  przyniosą
jedynie krótkoterminowe rozwiązanie długoterminowego problemu
i po prostu odłożą kryzys, przed którym teraz stoi świat,
na  przyszłe  pokolenia,  na  czas,  kiedy  KPCh  może  nie  być
osłabiona, tak jak jest teraz.

Strategia  Stanów  Zjednoczonych  wobec  Chin  powinna  polegać
na stanowisku, że Komunistyczna Partia Chin jest morderczym
reżimem totalitarnym z krwią dziesiątek milionów Chińczyków
na rękach. To reżim, który popełnia każdą potworność, jakiej
wolny  świat  stara  się  sprzeciwiać.  Jego  publicznie
deklarowanym celem jest eksportowanie własnego stylu rządów
do każdego zakątka świata.

Panie prezydencie Trump, obal Pan ten reżim i zapewnij wolną
przyszłość  nie  tylko  Stanom  Zjednoczonym,  lecz  także
Chińczykom  i  całemu  wolnemu  światu.

Źródło:

theepochtimes.com
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Proszę  o  wskazanie  prawa,
które  pozwala  karać  za
nienoszenie maski. Narzucanie
takiego  obowiązku  musi  być
oparte na przepisach

Minister zdrowia i komendant policji ogłosił dziś politykę
„zero tolerancji” i zapowiedzieli „surowe kary” za nienoszenie
maseczek (zwalniać miałoby jedynie zaświadczenie lekarskie).
Jednocześnie  minister  Niedzielski  zachęcił  do  analizy
obowiązujących przepisów prawa w tej mierze. Zgodnie z jego
zachętą, przeanalizowałem obowiązujące przepisy prawa w tej
mierze  i  nie  znalazłem  przepisu,  który  pozwala  nakazywać
wszystkim  noszenie  maseczek.  A  tym  bardziej  karać
za  nienoszenie  ich.  Taki  przepis,  Panie  Ministrze,  Panie
Komendancie, nie istnieje. Takiego prawa nie ma.

Najnowsze  i  obowiązujące  rozporządzenie  Rady  Ministrów
w 7 sierpnia br. odnosi się do obowiązującej ustawy, jest jej
przepisem wykonawczym. Co znaczy również, że – będąc przepisem
niższym – nie może regulacji wyższej zmieniać. A obowiązująca
ustawa z 5 grudnia 2008 roku o „zapobieganiu oraz zwalczaniu
zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi” w art. 46b pkt 4 stanowi,
że w rozporządzeniu Rady Ministrów można ustanowić: „obowiązek
poddania się badaniom lekarskim oraz stosowaniu innych środków
profilaktycznych i zabiegów przez osoby chore i podejrzane
o  zachorowanie;”  Ustawy  określa,  że  osoby  podejrzane
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o  zachorowanie  to  tylko  te,  u  których  „występują  objawy
kliniczne  choroby  lub  odchylenia  od  stanu  prawidłowego
w badaniach dodatkowych, mogące wskazywać na chorobę zakaźną”.

Mamy  zatem  tylko  DWIE  precyzyjnie  wymienione  w  Ustawie
kategorie osób, wobec których dopuszczalne jest zastosowanie
środków  profilaktycznych:  osoby  chore  i  osoby
podejrzane  o  zachorowanie.

Ustawa jest aktem prawnym wyższym, rozporządzenia ministrów,
mogą  przepisy  ustawy  precyzować,  ale  tylko  „w  zakresie
delegacji ustawowej”. Granice przepisów wykonawczych do Ustawy
zostały  określone  treścią  delegacji,  zawartej  w  art.  46b.
Rozporządzenie musi – jak stanowi art. 92 ust. 1 Konstytucji –
zmierzać  wyłącznie  do  wykonania  ustawy.  Nie  może  być  ani
sprzeczne  z  ustawą,  ani  wykraczać  poza  zakres  delegacji.
Rozporządzenia  nie  mogą  regulować  spraw,  które  stanowią
przedmiot wyłączności ustawy.

Z  Ustawy  jednoznacznie  wynika,  że  „środki
profilaktyczne”,  a  do  takich  należy  (także
w  w/w  rozporządzeniu)  obowiązek  zakrywania  ust
i nosa w przestrzeni publicznej, można wprowadzić
wyłącznie  względem  osób  chorych  i  podejrzanych
o zachorowanie. Wprowadzanie ich wobec osób nie
spełniających opisanych w Ustawie warunków osoby
chorej  lub  podejrzanej  o  zachorowanie  –  jest
sprzeczne z Ustawą. Nie ma mocy prawnej.
Obowiązujące  rozporządzenie  z  7  sierpnia  br.  w  sprawie
ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów
w związku z wystąpieniem stanu epidemii. § 24 mówi:  „nakłada
się obowiązek zakrywania, przy pomocy odzieży lub jej części,
maski,  maseczki,  przyłbicy  albo  kasku  ochronnego…  ust
i nosa..”. Nie precyzuje NA KOGO obowiązek ten się nakłada.
I słusznie, bo to jest właśnie domena ustawy, która wyraźnie
wskazuje,  że  środek  profilaktyczny  można  nałożyć  wyłącznie



na  osoby  chore  i  podejrzane  o  zachorowanie.  Skoro  Ustawa
o chorobach zakaźnych nie przewiduje, aby obowiązek stosowania
środków  profilaktycznych  dotyczył  innych  kategorii  osób,
to nawet gdyby rozporządzenie wykonawcze do ustawy wskazywało
takie kategorie osób, byłoby w tym zakresie sprzeczne z aktem
wyższego  rzędu,  a  więc  nie  miało  mocy  prawnej.  Ale
rozporządzenie z 7 sierpnia tego nie robi, nie łamie Ustawy.
Co prawda wskazuje się na obowiązki zakrywania ust i nosa
przez  „widzów”,  „klientów”  (§  7  ust.  1),  „pasażerów”  (§
23 ust. 3 pkt 3) „obsługę lokalu” (§ 7 ust. 6 pkt 2), jednak
jedynym  sposobem  interpretacji  tych  zapisów  zgodnych  aktem
wyższego rzędu na mocy którego zostało wydane rozporządzenie,
jest taka, że ten obowiązek dotyczy wyłącznie takich klientów,
widzów,  pasażerów  czy  obsługi  lokalu,  którzy  zachorowali
na covid, bądź też mają (przynajmniej dwa) objawy kliniczne
tej  choroby,  bądź  też  odchylenia  od  stanu  prawidłowego
w  badaniach  dodatkowych,  mogące  wskazywać  na  ową  chorobę.
Wyjątki  od  stosowania  obowiązku  zakrywania  ust  i  nosa,
o których mowa w §  24 ust. 3 dotyczą też wyłącznie dwóch
kategorii  opisanych  w  ustawie,  czyli  osób  chorych
i  podejrzanych  o  zachorowanie.  Innych  nie  dotyczą.

Obowiązujące  przepisy  są  więc  całkowicie  jasne
i wykluczają możliwość egzekwowania powszechnego
(tj.  wobec  wszystkich  osób  przebywających
na terytorium RP) obowiązku zakrywania ust i nosa
w przestrzeni publicznej.
Ponieważ  chcę,  by  mój  rząd,  któremu  życzę  jak  najlepiej,
opierał  się  na  PRAWIE  i  SPRAWIEDLIWOŚCI  i  tego  samego
oczekiwał, a nawet wymagał od obywateli, uprzejmie proszę Pana
Ministra  Niedzielskiego  o  wskazanie  przepisu,  na  podstawie
którego  chce  „surowo  karać”  za  łamanie  prawa.  Jakiego
mianowicie prawa? Jakiego aktu prawnego, którego paragrafu,
którego punktu?

Proszę też uprzejmie po raz kolejny, by nie mylić zakażeń



z  zachorowaniami.  Covid  to  ciężka  niewydolność  układu
oddechowego.  Zakażenie  nie  jest  zachorowaniem,  ogromna
większość (wedle różnych danych 85-95 proc.) zakażonych nie
wie, że  – pośród innych wirusów – także i ten koronawirus
jest w ich organizmie, bo ich układ immunologiczny pokonuje
go i nie dopuszcza do stanu choroby (zachorowania). Stanu
dokładnie  opisanego,  zarówno  w  przepisach  Światowej
Organizacji Zdrowia, jak i w polskim prawie. Mylenie stanu
choroby  ze  stanem  nieistnienia  choroby  nie  jest  obojętne,
niestety  ma  swoje  złe  konsekwencje  moralne,  medyczne,
społeczne,  polityczne,  cywilizacyjne  i  prawne.

Zdaniem  wielu  wybitnych  i  praktykujących  lekarzy-profesorów
wielu  specjalności,  izolacja  oraz  maseczki  osłabiają  układ
immunologiczny,  naturalną  odporność  organizmu.  Narzucanie
obywatelom takiego obowiązku musi być oparte na przepisach
prawa.  Pomijając  inne  kwestie,  choćby  po  to,  by  uchronić
państwo polskie od fali procesów o odszkodowania.

Autor: Maciej Pawlicki, wPolityce.pl

CNN:  oglądanie  Trumpa
zdejmującego  maskę  w
telewizji cię zabije

Uważaj, Ameryko i nie tylko. Prezydent Trump zrobił bardzo
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niebezpieczną rzecz, publicznie zdejmując maskę na balkonie
Białego  Domu  po  powrocie  do  domu  z  Narodowego  Wojskowego
Centrum Medycznego im. Waltera Reeda. I CNN oświadczyło, że
umrzesz  jeśli  oglądać  dowolny  materiał  z  incydentu  w
telewizji.

Nazywając  to  chwytem  „Sunset
Boulevard”, współgospodarz CNN „New Day”, John Berman, wpadł w
panikę podczas odcinka swojego programu, w którym Trump zdjął
maskę na oczach mediów i swoich zwolenników po pozytywnym
wyniku testu na koronawirusa z Wuhan (COVID-19) spowoduje w
ten sposób wiele zgonów w najbliższych dniach.

„Dziś  rano,  zaprzeczenia  nie  pomogą”  –  ostrzegł
melodramatycznie  Berman.

„Makijaż  ci  nie  pomoże.  W  oparciu  o  to,  co  właśnie
usłyszeliśmy i zobaczyliśmy, prezydent ci nie pomoże. Teraz,
maski pomogają. Ale prezydent wykonał wielki, teatralny gest,
zdejmując swoją w drodze do Białego Domu.”

Producenci „New Day” już dwukrotnie wyemitowali materiał, na
którym Trump zdjął maskę podczas odcinka, ale za trzecim razem
Berman zaczął gorączkowo krzyczeć:

„Zdejmij  to!  Proszę,  nawet  nie  umieszczaj  go  na
ekranie!  Proszę  to  zdjąć!  Ponieważ  to  zabije  ludzi!”

Innymi słowy, Amerykanie, którzy oglądają materiał, zdaniem
Bermana umrą, ponieważ będą naśladować to, co robi prezydent,
zdejmując własne maski, co spowoduje natychmiastową infekcję i
śmierć.

„Lekarz” CNN mówi, że 130 000 więcej Amerykanów
umrze teraz, ponieważ Trump zdjął maskę
Berman  przedstawił  również  dr  Petera
Hoteza, współpracownika CNN i lekarza, który dodał, że zamiast
270 tysięcy Amerykanów umierających z powodu koronawirusa z

https://newsbusters.org/blogs/nb/mark-finkelstein/2020/10/06/cnns-berman-dont-even-put-it-screen-thats-going-kill-people


Wuhan  (covid-19)  do  końca  roku,  będzie  teraz  400  tysięcy
zgonów dzięki zdjętej maseczce przez Trumpa .

Trump „wysłał wiadomość do narodu amerykańskiego: „chodźmy po
numer 400 000”- zadrwił Hotez.

„Opublikował  wiadomość:  pozwólmy  temu  się  rozerwać.  Nie
pozwól,  aby  przeszkadzało  Ci  to  w  codziennych
czynnościach. Nie bój się: niech 400 000 Amerykanów zginie.

W międzyczasie Joe Biden po raz kolejny „wygadał”, że 210
milionów Amerykanów zmarło już z powodu koronawirusa z Wuhan
(covid-19). Liczba ta szybko zmieniła się na 210 000, aby
uczynić ją bardziej dokładną i wiarygodną.

Według CNN, te i inne dziwaczne wypowiedzi Bidena w jakiś
sposób „zamatowały Trumpa”, zapewniając zwycięstwo Bidenowi w
listopadzie.

Nalegając,  że  histerycznie  przesadzona
reakcja rządu na plandemię jest dowodem na to, że sam wirus
jest znacznie gorszy, niż zezwala na to Trump, CNN mówi, że
Amerykanie  „mają  rozsądek,  by  się  bać”  i  nie  powinni
postępować  zgodnie  z  radą  Trumpa,  aby  żyć  bez  strachu.

„Szaleńczo nieodpowiedzialna rada Trumpa – „nie pozwól, aby
zdominował  Twoje  życie”-  wpisuje  się  w  strategię  Bidena
polegającą  na  oferowaniu  narodowi  spokojnej,  rozsądnej  i
prezydenckiej  alternatywy  poprzez  po  prostu  uznanie
rzeczywistości”  –  twierdzi  Errol  Louis,  pisarz  CNN.

„Plan koronawirusa Bidena – który obejmuje wymóg zachowania
dystansu  społecznego  i  noszenia  masek  na  wszystkich
posiadłościach federalnym, zapewnienie powszechnego dostępu do
testów i stosowanie się do rad naukowców – jest po prostu
zdrowym rozsądkiem” – dodaje Biden.

Podobnie jak w 2016 roku, Trump po raz kolejny trolluje w
mediach,  jednocześnie  przedstawiając  mocną  uwagę  na  temat
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koronawirusa z Wuhan (covid-19): że nie jest nawet blisko
bycia  „pandemią”,  której  obawiają  się  obrońcy,  tacy
jak  CNN,  twierdząc,  że  takowa  istnieje.

Jesteśmy tylko zaskoczeni, że CNN nie dołączyło jeszcze do
chóru ukrytych zaprzeczających, którzy twierdzą, że prezydent
Trump nigdy nawet nie miał koronawirusa z Wuhan (covid-19), po
prostu dlatego, że w ich opinii nie ma możliwości, aby mógł
tak szybko ozdrowieć.
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Johnson & Johnson rozpoczyna
próby  szczepionki  przeciwko
koronawirusowi

Nowy gracz dołączył do wyścigu o opracowanie szczepionki na
koronawirusa: firma Johnson & Johnson z New Jersey rozpoczęła
testy  nowego  kandydata  na  szczepionkę,  która  ma  chronić
dzięki  tylko  jednej  dawce.  Firma  podała  dawki  szczepionki
około  60  000  ochotników,  którzy  wzięli  udział  w  badaniu,
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wyniki późnego etapu badań na ludziach spodziewane są pod
koniec roku.

Dyrektor naukowy J&J, Paul Stoffels, powiedział w wywiadzie z
23 września, że ​​firma może ubiegać się o zezwolenie w trybie
pilnym od FDA na początku 2021 r., jeśli wszystko pójdzie
zgodnie  z  harmonogramem.  Szczepionka  firmy  jest  obecnie
czwartym kandydatem w fazie trzeciej badań na ludziach – po
szczepionkach  wyprodukowanych  przez  AstraZeneca,  Moderna  i
Pfizer.

W tym samym wywiadzie Stoffels zachwalał zalety szczepionki
przeciwko  koronawirusowi  J&J,  opracowanej  przez  jej  spółkę
zależną Janssen Pharmaceuticals, nad jej konkurentami. Według
niego modele zwierzęce i wczesne badania na ludziach wykazały,
że  jedna  dawka  szczepionki  wywołała  silną  odpowiedź
immunologiczną w ciągu zaledwie 15 dni. Dodał, że ta szybko
działająca  pojedyncza  dawka  może  być  „bardzo  skutecznym
narzędziem do walki z (tzw.) pandemią”.

Uwaga:  Te  dane  są  zgłaszane  przez  samego  producenta
szczepionki, który ma oczywisty konflikt interesów i historię
oszustwa,  więc  traktuj  tę  wiadomość  z  odpowiednim
sceptycyzmem.

Oprócz  szybkich  efektów,  nowa  szczepionka  przeciwko
koronawirusowi  J&J  nie  wymaga  od  ludzi  powrotu  po  drugą
dawkę. Szczepionki konkurencji, takie jak Moderna i Pfizer,
wymagają  dwóch  zastrzyków,  aby  zapewnić  pełną
ochronę. Szczepionkę J&J można również przechowywać w lodówce
przez trzy miesiące w porównaniu ze szczepionką Pfizer, która
wymaga głębokiego mrożenia, jeśli ma być przechowywana przez
dłuższy czas.

„W  krajach,  w  których  jest  mniej  infrastruktury  opieki
zdrowotnej, można ją znacznie lepiej wykorzystać na bardzo
dużą skalę” – powiedział Stoffels.

Szczepionka J&J na koronawirusa jest zrobiona z adenowirusa,



który  jest  odpowiedzialny  za  przeziębienie.  Ten  adenowirus
jest  następnie  modyfikowany  w  celu  wykonania  kopii  nowego
białka wypustkowego koronawirusa, którego ten ostatni używa do
przedostania się do ludzkich komórek. Zmieniony adenowirus nie
może replikować się w ludzkim systemie, ale wyzwala odpowiedź
immunologiczną,  która  przygotowuje  organizm  do  rzeczywistej
infekcji COVID-19, zgodnie z oświadczeniami producenta.

Szczepionka została opracowana we współpracy z naukowcami z
Uniwersytetu Harvarda, którzy mają wieloletnie doświadczenie w
pracy  nad  platformą  szczepionek  adenowirusowych.  J&J
wykorzystał tę samą platformę również w swojej szczepionce
przeciwko  Eboli,  którą  Komisja  Europejska  zatwierdziła  w
lipcu.

Czy nowy gracz może zmienić zasady gry?
Johnson & Johnson jest czwartą firmą farmaceutyczną, która
otrzymała wsparcie federalne w ramach Operacji Warp Speed,
przedsięwzięcia prezydenta Donalda Trumpa, mającego na celu
przyspieszenie szczepionki koronawirusowej.

Do tej pory sam prezydent sugerował, że szczepionka Pfizera
może uzyskać aprobatę FDA w nadchodzących tygodniach. Trump
wspomniał w wywiadzie z 21 września, że ​​Pfizer „radził sobie
naprawdę  dobrze”  ze  swoją  szczepionką  i  skomentował,  że
szczepionka J&J pojawi się „trochę później”.

Dyrektor National Institutes of Health (NIH), Francis Collins,
powiedział  22  września,  że  ​​pomimo  przyspieszonego
harmonogramu, Operacja Warp Speed ​​nie pójdzie na skróty w
potwierdzaniu,  czy  szczepionka  jest  bezpieczna  i
skuteczna. Dodał, że wszelkie próby podważenia bezpieczeństwa
lub skuteczności szczepionek na koronawirusa nie będą miały
miejsca.

W  międzyczasie  Stoffels  powiedział,  że  firma  będzie  nadal
nawiązywać współpracę z innymi producentami, aby osiągnąć swój
cel  produkcyjny  na  2021  r.,  czyli  miliard
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dawek. Firma zawarła w sierpniu umowę o wartości 1 miliarda
dolarów  z  Departamentem  Zdrowia  i  Opieki  Społecznej  oraz
Departamentem  Obrony,  aby  stworzyć  100  milionów  dawek
szczepionki  na  koronawirusa.

Niezależnie  od  firmy  farmaceutycznej  prowadzącej  wyścig,
przyspieszenie prac nad szczepionką przeciwko koronawirusowi
wiąże się ze znacznymi zagrożeniami dla bezpieczeństwa.

AstraZeneca, której szczepionka przeciwko koronawirusowi jest
również w fazie trzeciej badań, zawiesiła we wrześniu próby
testowania szczepionek po tym, jak u dwóch osób wystąpiła
„ poważna reakcja niepożądana ”. Obaj ochotnicy doświadczyli
poprzecznego  zapalenia  rdzenia  kręgowego,  zapalenia  rdzenia
kręgowego,  po  wstrzyknięciu  eksperymentalnej
szczepionki.  AstraZeneca  konsekwentnie  zaprzecza,  że  ​
„rzadki”  stan  neurologiczny  wynikał  z  jej  szczepienia
koronawirusem.

Według  Johns  H  opkins  University,  Stany  Zjednoczone  mają
obecnie największą liczbę przypadków koronawirusa, wynoszącą
6,9 miliona, z 202,762 ofiarami śmiertelnymi i 2,7 milionami
przypadków wyzdrowień.
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Ministerstwo  Zdrowia:  Zero
tolerancji  dla
nieprzestrzegania obostrzeń

Przestrzeganie  obostrzeń
to  nie  tylko  nasz  obowiązek
względem siebie, ale również nasza
odpowiedzialność  za  inne  osoby  –
podkreślił  we  wtorek  minister
zdrowia  Adam  Niedzielski.  Ogłosił
tym  samym  „politykę  zero
tolerancji”  dla  nieprzestrzegania
obostrzeń.
We  wtorek  w  Ministerstwie  Zdrowia  odbyła  się  konferencja
prasowa z udziałem szefa MZ oraz komendanta głównego policji
Jarosława  Szymczyka,  podczas  której  Niedzielski  podkreślił,
że „w dobie eskalacji pandemii (wirusa KPCh, Komunistycznej
Partii  Chin,  powszechnie  znanego  jako  nowy  koronawirus  –
przyp. redakcji) nie ma miejsca na egoizm. […] Przestrzeganie
obostrzeń  to  nie  tylko  nasz  obowiązek  względem  siebie,
ale również nasza odpowiedzialność za inne osoby”.
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Minister zdrowia powiedział, że w ostatnich dniach prawnicy
policji i ministerstwa pracowali wspólnie nad wypracowaniem
takiej  formuły  obostrzeń,  które  będą  łatwiej  egzekwowalne.
Wśród wypracowanych rozwiązań wymienił to, że bez maseczki,
tam  gdzie  jej  posiadanie  jest  konieczne,  „będzie  mogła
przebywać  tylko  osoba  posiadająca  odpowiednie  zaświadczenie
lekarskie  lub  dokument  potwierdzający  niemożność  noszenia
maseczki, potwierdzający niepełnosprawność”.

„Każda  osoba  bez  maseczki,  która  nie  będzie  posiadała
dokumentu,  będzie  z  całą  surowością  karana”  –  podkreślił.
„Chcemy ogłosić politykę zero tolerancji dla nieprzestrzegania
tych surowych zasad dotyczących obostrzeń i zasad współżycia
społecznego  związanego  z  przestrzeganiem  DDM:  dezynfekcji,
dystansu i maseczek” – powiedział Niedzielski.

Zakrywaj usta i nos w:
� autobusach i tramwajach
� sklepach
� kinach i teatrach
�‍♀️ salonach masażu i tatuażu
⛪ kościołach
� urzędach
� placówkach ochrony zdrowia
�  miejscach  ogólnodostępnych,  jeśli  nie  możesz  zachować
dystansu �↔️� pic.twitter.com/wV9oxLnzpd

— Ministerstwo Zdrowia (@MZ_GOV_PL) October 2, 2020

„To  pokazuje,  z  jak  poważną  sytuacją  mamy  do  czynienia.
Pokazuje,  jak  śmiertelnym  zagrożeniem  jest  pandemia
koronawirusa”  –  powiedział.  Stwierdził  też,  że  wiele  osób
nie stosuje się do obostrzeń, mimo tego że resort przekonuje
o zagrożeniu.

„Mimo  tego  że  od  dłuższego  czasu  staramy  się  przekonywać
o tym, z jakim niebezpieczeństwem mamy do czynienia, jak ważne
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jest  stosowanie  środków  prewencyjnych:  zachowanie  dystansu,
noszenie  maseczki,  jak  ogromne  znaczenie  ma  przestrzeganie
obostrzeń,  które  są  wprowadzane  systematycznie  w  czasie,
to nie zawsze te obostrzenia są przestrzegane. Nie zawsze te
normy współżycia społecznego, bo tak już traktuję noszenie
maseczki, są przestrzegane przez wszystkich” – mówił.

„Drugi obszar, w którym chcemy poprawić jakość przepisów to są
zgromadzenia […]. Zdecydowaliśmy się na wprowadzenie wymogu
odległości od poszczególnych zgromadzeń co najmniej 100 m.
Do tej pory mieliśmy do czynienia z taką praktyką, że te
zgromadzenia były zgłaszane praktycznie w jednym miejscu” –
poinformował Niedzielski.

Szef resortu zdrowia poinformował także o planowanym zakazie
udostępniana lokali do imprez. „Niestety część lokali, które
nie mają w swojej działalności gospodarczej robienia imprez,
które – przypominam – są zakazane we wszystkich strefach,
udostępniały  swoją  przestrzeń.  Wprowadzamy  jednoznaczne
przepisy, które spowodują, że każda taka impreza, która będzie
odbywała  się  ‘przy  okazji’,  jak  to  się  mówiło  podczas
tłumaczenia,  będzie  naruszeniem  przepisów  rozporządzenia”  –
powiedział Niedzielski.

Minister zdrowia zapowiedział jednocześnie, że system alertów,
czyli SMS-ów rozsyłanych przez Rządowe Centrum Bezpieczeństwa,
będzie wykorzystywany – mówił – żeby informować mieszkańców
o  wprowadzeniu  konkretnej  strefy.  Szef  resortu  zdrowia
zaznaczył, że codziennie monitorowane jest to, jak wygląda
poziom zakażeń w poszczególnych powiatach.

Minister @a_niedzielski w #MZ: Od soboty (10 października)
obowiązek zasłaniania ust i nosa będzie wprowadzony zarówno w
strefie żółtej jak i czerwonej.

— Ministerstwo Zdrowia (@MZ_GOV_PL) October 6, 2020

https://twitter.com/hashtag/MZ?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
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„Jeżeli byśmy dzisiaj podejmowali decyzje o nowych strefach,
to  mielibyśmy  stref  w  kraju  ponad  100”  –  powiedział
Niedzielski. Dodał, że skala zjawiska jest tak potężna, że te
obostrzenia muszą być zaostrzane, „a z drugiej strony także
dajemy pewną wartość informacyjną”. Przypomniał, że ogłaszanie
danych  stref,  które  co  do  zasady  zaczynają  obowiązywać
od  soboty,  następuje  najczęściej  w  czwartki,  dzięki  czemu
mieszkańcy  tych  stref  mają  czas,  żeby  się  przygotować
do wprowadzanych reguł przeciwdziałających rozprzestrzenianiu
się epidemii”.

Z kolei komendant główny policji generalny inspektor Jarosław
Szymczyk zapowiedział, że policja będzie bardzo rygorystycznie
podchodzić do obowiązku zasłaniania ust i nosa. Zwrócił uwagę,
że do tej pory przepisy pozwalają na niezasłanianie twarzy
i nosa ze względu na dysfunkcje wymienione w rozporządzeniu.
W  jego  ocenie  niestety  jest  to  bardzo  często  nadużywane
przez niektóre osoby.

Szymczyk  poinformował,  że  minionej  doby  funkcjonariusze
odnotowali  2150  naruszeń  obowiązku  zakrywania  ust  i  nosa
w całym kraju. Wystawiono zaledwie 100 mandatów i około 50
wniosków o ukaranie. „A więc blisko 2 tys. przypadków to były
tylko  pouczenia.  Nie  przynosi  to  pożądanego  efektu,  bo
od  początku  naszych  działań  165  tys.  przypadków  łamania
przepisu zobowiązującego nas do zakrywania ust i nosa zostało
złamanych” – przekazał.

Wyjaśnił, że w każdym przypadku naruszenia przepisów policjant
będzie  decydował,  czy  ograniczy  się  do  pouczenia,  nałoży
mandat, wniosek o ukaranie lub wniosek do inspekcji sanitarnej
o wdrożenie postępowania administracyjnego.

Autor:Dorota Stelmaszczyk



Prezydent  USA  Donald  Trump
opuścił szpital i powrócił do
Białego Domu

Prezydent  Stanów  Zjednoczonych  Donald  Trump  w  poniedziałek
wieczorem miejscowego czasu opuścił szpital im. Waltera Reeda
w stanie Maryland, niedaleko Waszyngtonu. Do zdrowia prezydent
będzie powracać w Białym Domu.

Wyjazd nastąpił około godziny 18.30, kilka godzin po tym, jak
Trump ogłosił, że opuszcza szpital, a jego lekarze powiedzieli
na  konferencji  prasowej,  że  stan  prezydenta  poprawił  się
na tyle, iż może on powrócić do Białego Domu.

Przed wyjazdem prezydent napisał, że „wkrótce wróci na szlak
kampanii”.  Gdy  wychodził,  powiedział  tylko  dziennikarzom:
„Dziękuję bardzo”.

Około 30 min później Trump był widziany w Białym Domu, zdjął
maseczkę.

Wcześniej w poście na Twitterze prezydent napisał, że „czuje
się naprawdę dobrze”, wezwał Amerykanów, aby „nie bali się
COVID”, odniósł się tym samym do choroby zakaźnej COVID-19,
którą wywołuje wirus KPCh (Komunistycznej Partii Chin).

I will be leaving the great Walter Reed Medical Center today
at 6:30 P.M. Feeling really good! Don’t be afraid of Covid.
Don’t let it dominate your life. We have developed, under the
Trump Administration, some really great drugs & knowledge. I
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feel better than I did 20 years ago!

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) October 5, 2020

„Nie pozwól, by to zdominowało Twoje życie” – napisał Trump.
„Pod  rządami  administracji  Trumpa  opracowaliśmy  naprawdę
świetne leki i wiedzę. Czuję się lepiej niż 20 lat temu!”.

Prezydent i pierwsza dama Melania Trump uzyskali pozytywny
wynik  testu  na  COVID-19  w  zeszłym  tygodniu.  Małżonka
prezydenta do zdrowia powraca w Białym Domu. W poniedziałek
pierwsza dama napisała, że „czuje się dobrze”.

Jak  zapewniał  zespół  medyczny  opiekujący  się  prezydentem,
wizyta w wojskowym szpitalu im. Waltera Reeda miała charakter
zapobiegawczy,  a  stan  zdrowia  prezydenta  od  piątku  się
poprawia.

„Wrócił” – powiedział dr Sean P. Conley, lekarz Białego Domu,
na  konferencji  prasowej  w  poniedziałek.  „Prezydent  był
fenomenalnym pacjentem, odkąd tu przebywał.

„Nigdy nie wypchnął nas poza bezpieczne i rozsądne praktyki” –
dodał.

74-letni  prezydent  nie  miał  gorączki  od  ponad  72  godzin,
a poziom tlenu w jego organizmie jest normalny – przekazali
członkowie  zespołu  medycznego  na  odprawie  przed  szpitalem.
Poinformowali,  że  prezydent  dwukrotnie  w  ostatnich  dniach
otrzymał  dodatkowy  tlen.  Był  leczony  również  sterydem,
deksametazonem,  a  także  innymi  lekami.  Lekarze  odmówili
podania  dalszych  informacji,  m.in.  odpowiedzi  na  pytania,
czy Trump ma zapalenie płuc. Powołali się przy tym na wzgląd
na prywatność pacjenta. Nie zdradzono także daty ostatniego
negatywnego wyniku testu na obecność wirusa KPCh u prezydenta.

https://twitter.com/realDonaldTrump/status/1313186529058136070?ref_src=twsrc%5Etfw
https://epochtimes.pl/prezydent-donald-trump-i-pierwsza-dama-melania-trump-z-pozytywnym-wynikiem-testu-na-covid-19/
https://epochtimes.pl/prezydent-donald-trump-i-pierwsza-dama-melania-trump-z-pozytywnym-wynikiem-testu-na-covid-19/


Prezydencki lekarz Sean Conley na poniedziałkowej konferencji
prasowej powiedział również, że zespół medyczny zajmujący się
prezydentem jest „ostrożnie optymistyczny”.

Po wypisaniu ze szpitala i powrocie do Białego Domu prezydent
będzie musiał kontynuować leczenie, ponieważ nadal przechodzi
pięciodniową  terapię  remdesivirem,  podawanym  dożylnie,
i będzie musiał izolować się przez pewien czas.

Potwierdzenie  choroby  COVID-19  u  Donalda  Trumpa  zatrzymało
bieg jego kampanii przed listopadowymi wyborami prezydenckimi
w  Stanach  Zjednoczonych.  Zaplanowane  spotkania  prezydenta
wciąż pozostają odwołane.

Epidemia wirusa KPCh, odpowiedź państwa na nią oraz zakażenie
Trumpa zdominowały ostatnie dni amerykańskiej kampanii. W USA
na COVID-19 zmarło już ponad 215 tys. osób; zakażenie wykryto
u więcej niż 7,6 mln.
Prawdziwe wartości tych samych kategorii danych dotyczących
Chin, gdzie wybuchła pandemia wirusa KPCh, pozostają nieznane.
Śledztwa  dziennikarzy  „The  Epoch  Times”  wielokrotnie
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potwierdzały,  iż  rzeczywiste  liczby  zachorowań  i  śmierci
z powodu COVID-19 w Chinach są ponad 10 razy wyższe, niż
oficjalnie zgłaszane przez chińskie władze.

Źródła:
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New  England  Journal  of
Medicine:  ludzie  odmawiający
OBOWIĄZKOWYCH  szczepionek  na
koronawirusa  powinni  być
surowo  karani,  zamykani  w
domach i zwalniani z pracy

Witamy w nowym faszyzmie medycznym roku 2020. The New England
Journal  of  Medicine,  ta  sama  fałszywa  szmata  naukowa,
która popełniła całkowite oszustwo, aby nieuczciwie wymazać
hydroksychlorochinę  i  chronić  interesy  firm  produkujących
szczepionki, mówi teraz, że wszyscy ludzie muszą być zmuszeni
do  brania  obowiązkowej  szczepionki.  Ci,  którzy  odmówią,
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powinni zostać ukarani surową karą, nalega NEJM, i należy
podjąć środki, aby nikt nie mógł zakwestionować kary w sądzie.

„Ze względu na zaraźliwość i zagrożenie wirusem, uzasadnione
mogą  być  stosunkowo  surowe  kary,  w  tym  zawieszenie
zatrudnienia  lub  nakaz  pozostania  w  domu  dla  osób  z
wyznaczonych  grup  o  wysokim  priorytecie,  które  odmawiają
szczepienia” – czytamy w artykule NEJM.

Stwierdza również, że autorytarny personel medyczny powinien
omijać należyty proces, aby nikt nie mógł kwestionować jego
nakazów w sądzie:

„Ani grzywny, ani sankcje karne nie powinny być stosowane,
jednak… sankcje karne wymagają zaskarżenia prawnego z powodów
proceduralnych [i] może wzbudzić nieufność”.

Dalej  wyjaśnia,  że  ​​szczepionkowych  mandatów  nie  należy
promować  jako  mandaty.  Zamiast  tego  ci,  którzy  odmawiają
przyjęcia szczepionek, powinni zostać surowo ukarani, jest to
sposób na wymuszenie mandatów bez deklarowania tego. „Mandaty
nie  powinny  mieć  powiązań  z  obowiązkowymi
szczepieniami;  zamiast  tego  nieprzestrzeganie  przepisów
powinno wiązać się z karą”, stwierdza artykuł.

A potem, co niewiarygodne, ta sama gazeta twierdzi, że władze
ds.  Zdrowia  muszą  „budować  zaufanie  publiczne”  poprzez
„przejrzysty i integracyjny proces”, mimo że ten sam artykuł
otwarcie twierdzi, że społeczeństwo powinno być wprowadzane w
błąd i zmuszane do przymusowych szczepień.

Trzeba przyznać, że gazeta twierdzi, że producenci szczepionek
nie  powinni  być  zaangażowani  w  kształtowanie  polityki
publicznej lub forsowanie mandatów, ponieważ nikt już nie ufa
firmom zajmującym się szczepionkami. (Niesamowite, jak szybko
to się stało, prawda?)

Zatem podsumowując:



Autorytaryści  zajmujący  się  zdrowiem  naciskają  na
obowiązkowe  szczepionki,  ale  nie  będą  nazywać  ich
„przepisowymi”.
Zamiast  tego  UKARA  cię  za  odmowę  wypełnienia  ich
przepisów, czyniąc twoje życie nieszczęśliwym.
Unikają  wszelkich  przepisów,  które  mogłyby  zostać
zakwestionowane  w  sądzie  w  celu  obejścia  właściwego
procesu.
Następnie  twierdzą,  że  w  ten  sposób  przemysł
szczepionkowy  może  „budować  zaufanie”  wśród  opinii
publicznej, udając, że angażuje się w „przejrzystość”.

Dzięki tyranom COVID-19 cała idea „świadomej zgody” jest już
starożytną  historią  całego  establishmentu  nauk
medycznych. Promotorzy szczepionek wierzą, że są nowym „sędzią
Dreddem”,  egzekutorami  społeczeństwa  i  wierzą,  że  ich
eksperymentalne mikstury, bez względu na to, jak ryzykowne czy
niebezpieczne, powinny być wstrzykiwane siłą wszystkim istotom
ludzkim. Twierdzą, że ci, którzy stawiają opór, powinni zostać
surowo  ukarani  i  ukarzą  cię  w  sposób,  którego  nie  możesz
zaskarżyć w sądzie.

A fałszywe media informacyjne stoją za tym wszystkim w 100% i
będą cię dyskredytować, jeśli się nie zgodzisz.

Obejrzyj ostrzeżenie dr Carrie Madej w nowym wywiadzie sprzed
zaledwie kilku dni.

W  efekcie  wprowadzają  system  „społecznego
szczepionkowego systemu punktacji”, który wymaga
od Ciebie uległości
To, co tu oglądacie, to system punktacji kredytów społecznych
dla szczepionek, który jest wdrażany w całej Ameryce.

Nie chcesz szczepionki? Jesteś zwolniony z pracy.

Nadal nie chcesz zastrzyku? Będziesz mieć zakaz wchodzenia do
sklepów spożywczych i kupowania żywności.

https://www.brighteon.com/c4d744f9-b3f0-4aee-9b3e-8e5b1b2bef8f


Opierasz  się  nakazom  szczepionek?  „Władze”  zajmujące  się
ochroną  zdrowia  zamkną  cię  we  własnym  domu,  czyniąc  cię
więźniem bez konieczności ciągnięcia cię do sądu, gdzie możesz
bronić się przed pozbawieniem wolności.

To jest nowa autorytarna tyrania wobec COVID-19 / szczepionki,
która jest wprowadzana w tej chwili w całej Ameryce. Nowy Jork
właśnie  ogłosił  drugą  falę  blokad  i  nikt  się  temu  nie
sprzeciwia.

Owce ustawią się w kolejce do rzezi i nie będą mówić ani
stawiać  oporu,  ponieważ  wykrwawiają  się  na  śmierć  w  imię
globalnej kontroli populacji. Każdy na tyle głupi, by zgodzić
się  na  szczepienie,  jest  zbyt  głupi,  by  reprezentować
przyszłość  rasy  ludzkiej.  Będą  systematycznie  usuwane  za
pomocą  strzału  zabójczego.  W  końcu  jak  inaczej  globaliści
osiągną swój cel eksterminacji ponad sześciu miliardów ludzi?
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Zestawy  testowe  Covid-19
zostały  rozprowadzone  wiele
lat  przed  ogłoszeniem
pandemii
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Co  zmotywowało  Światową  Organizację  Zdrowia  (WHO)  do
ogłoszenia  pandemii  w  tym  konkretnym  czasie?  Ile  z
pandemonium,  blokad  wprowadzonych  przez  rządy  i  kontroli
wprowadzonej przez korporacjie to przesadna reakcja? Ile z
tego było zaplanowane? Komu ostatecznie służą te blokady i
kontrole ekonomiczne? Czy wiesz, że zestawy testowe COVID-19
zostały rozprowadzone przed ogłoszeniem pandemii?

Grupa 600 lekarzy zebrała się w Hiszpanii i nazwała wybuch
COVID-19  „fałszywą  pandemią”  stworzoną  do  celów
politycznych. Zamykanie ludzi i przekonywanie ich, że mogą
rozprzestrzeniać  infekcje,  których  nie  mają,  jest  tyrańską
klątwą ucisku. Lekarze ci wzywają innych pracowników służby
zdrowia,  „media  i  władze  polityczne  do  zaprzestania  tej
przestępczej operacji poprzez szerzenie prawdy”.

Dlaczego  prawa  człowieka  są  kwestionowane  w
czasach ludzkich potrzeb?
We  wrześniu  2019  r.  Global  Preparedness  Monitoring  Board
opublikowała raport zatytułowany „A World at Risk”, w którym
szczegółowo  opisano,  w  jaki  sposób  ONZ  i  WHO  prowadzą
ogólnosystemowe szkolenia i ćwiczenia symulacyjne, w tym jeden
dotyczący  celowego  uwolnienia  „śmiertelnego  patogenu  układu
oddechowego”.  ”Dlaczego  dr  Anthony  Fauci  i  Bill  Gates
odnotowali  zbliżającą  się  pandemię  na  długo  przed  jej
ogłoszeniem? Dlaczego obaj ci mężczyźni są tak nieugięci wobec
szczepienia światowej populacji?

Dlaczego  edykty  medyczne  są  uchwalane  z  karygodną  siłą  i
dlaczego  reakcja  zdrowia  publicznego  jest  tak  skupiona  na
ograniczaniu wolności osobistej i kontrolowaniu działalności
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gospodarczej,  jedynie  w  oczekiwaniu  na  chorobę
zakaźną? Dlaczego państwo odbiera prawa osobiste, prywatność
medyczną  i  narzuca  ludności  środki  ochrony  indywidualnej
poprzez  strach  i  przymus?  W  październiku  2019  Bill  Gates
zorganizował ćwiczenie pandemiczne koronawirusa w Nowym Jorku
o nazwie Event201. Wydarzenie skupiało się na tym, jak należy
szczepić wszystkich ludzi na naszej planecie. Aby osiągnąć ten
cel, ludność musiałaby zostać uwarunkowana do zrzeczenia się
swoich praw dla „dobra wszystkich”.

Zestawy testowe Covid-19 rozprowadzane w 2017 i
2018 roku
Czy  zestawy  testowe  na  COVID-19  są  strategicznie
zaprojektowane tak, aby dawały fałszywie pozytywne wyniki, aby
zawyżać liczbę przypadków, aby uzasadnić interwencję rządu i
izolację  zdrowych  ludzi?  CDC  posiada  nie  tylko  patent  na
koronawirusa, ale także patent i wyłączne prawa do metodologii
testowania. Dlaczego zestawy testowe COVID-19 dają fałszywie
pozytywne wyniki u tych, którzy nie są chorzy, dostarczając
fałszywych dowodów w celu wymuszenia kwarantanny na zdrowych
ludziach  i  ogłaszania  epidemii,  które  nawet  nie  są
prawdziwe?  Dlaczego  oszustwo  medyczne  może  trwać?

Jeśli  covid-19  pojawił  się  w  Chinach  pod  koniec  2019  r.,
Dlaczego  zestawy  testowe  covid-19  zostały  rozprowadzone  na
całym świecie, dwa lata przed „pandemią”? Baza danych World
Integrated  Trade  Solution  ujawnia,  że  ​​zestawy  testowe
COVID-19 zostały wysłane do krajów w 2017 i 2018 roku.

Po tym, jak ta informacja handlowa rozprzestrzeniła się, World
Integrated  Trade  Solution  próbowało  zmienić  etykietę
„covid-19” na niepozorne „Medical Test Kit”. W świecie handlu
ten  poziom  niejasności  jest  niedozwolony.  Mimo  że  WITS
próbowało  zmienić  etykietę,  nie  może  zmienić  kodu
produktu.  „Zestawy  testów  medycznych”  mają  ten  sam  kod
produktu, HS 300215 i oznaczają „zestawy testów Covid-19”.
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Dlaczego  tak  duży  nacisk  kładzie  się  na  błędne  protokoły
wykrywania,  podczas  gdy  skuteczne  metody  leczenia  choroby
układu  oddechowego  wywołanego  przez  COVID-19  są
tłumione? Dlaczego systemy szpitalne są tak źle wyposażone,
aby  wspomagać  układ  odpornościowy  pacjentów?  Dlaczego  te
pytania nie są nawet dozwolone w mediach społecznościowych,
skoro Facebook jednoczy się z dyktaturą naukową znaną jako WHO
i CDC, aby kontrolować informacje?

Aby  uzyskać  więcej  informacji,  zobacz  Zatrzymaj  kontrolę
świata. Organizacja ta została stworzona, aby zrzeszać głosy
sprzeciwu, którym zależy na wolności osobistej, którym zależy
na  powstrzymaniu  powstania  faszystowskiego  i  totalitarnego
państwa medycznej policji, które ogarnęło świat w 2020 roku.
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w  dużych  miastach  i
aglomeracjach

Nic się nie zmienia w przebiegu epidemii, musimy niestety
w najbliższych dniach i tygodniach przyzwyczaić się do tych
wyników  zakażeń  koronawirusem  –  powiedział  w  sobotę  PAP
rzecznik  Ministerstwa  Zdrowia  Wojciech  Andrusiewicz,  pytany
o rekordowy wzrost zachorowań na COVID-19.

Resort  poinformował  w  sobotę  o  potwierdzeniu  2367  nowych
przypadków  koronawirusa  (wirusa  KPCh  –  przyp.  redakcji)  –
to  największy  dobowy  wzrost  zakażeń  od  początku  epidemii.
Z powodu COVID-19 zmarły kolejne 34 osoby, 32 miało choroby
współistniejące. Najmłodsza ofiara miała 36 lat.

„Nic się nadal nie zmienia w przebiegu epidemii. Cały czas
mamy w większości przypadki rozproszone. Nie ma dużych ognisk.
Musimy  niestety  w  najbliższych  dniach  i  tygodniach
przyzwyczaić się do tych wyników” – powiedział rzecznik MZ.

Dlatego,  jak  mówił,  „tak  ważne  jest  noszenie  maseczki,
utrzymywanie dystansu”. „Szczególnie jest to istotne właśnie
w dużych miastach i aglomeracjach” – wskazał.

Pytany,  czy  resort  zdrowia  przewiduje  dalszy  wzrost
zachorowań, odpowiedział: „Wszystko jest możliwe w zależności
od tego, czy będziemy stosować się do zasad sanitarnych”.

„To zależy od nas. Jeżeli dzisiaj w Warszawie przybyło nam
w  granicach  130  przypadków  zakażeń,  w  Krakowie  ponad  60,
to widzimy, że tam, gdzie jest duża gęstość zaludnienia, wirus
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potrafi się dosyć szybko rozprzestrzeniać. Stąd też te nasze
zalecenia  pozostają  cały  czas  w  głównym  przekazie,  czyli
maseczka  i  dystans  mogą  nas  ochronić  przed  zakażeniem”  –
podkreślił Andrusiewicz.

lubelskiego  (116),  kujawsko-pomorskiego  (110),  warmińsko-
mazurskiego (76), dolnośląskiego (63), zachodniopomorskiego
(62), lubuskiego (56), opolskiego (53).

Z powodu COVID-19 zmarły 2 osoby (wiek-płeć, miejsce zgonu):
36-M Warszawa, 80-M Chojnice.

— Ministerstwo Zdrowia (@MZ_GOV_PL) October 3, 2020

Wskazał,  że  liczba  miast,  które  wchodzą  teraz  do  stref
z  obostrzeniami,  to  „powinien  być  dla  nas  sygnał,  byśmy
w  dużych  miastach  szczególnie  uważali  i  z  dużą  atencją
stosowali te zasady sanitarne”.

Na pytanie, czy można spodziewać się szybszego wprowadzenia
obostrzeń,  odpowiedział:  „Jeżeli  będziemy  notować  duże
wzrosty, to wszystkiego możemy się spodziewać”.

„Na  pewno  będziemy  rozważać  wprowadzenie  szybciej  tych
obostrzeń,  o  których  mówiliśmy.  W  najbliższych  dniach  też
bardzo  istotna  będzie  egzekucja  obowiązujących  przepisów
prawa, na pewno będziemy wspólnie z Komendą Główną Policji
działać w tym zakresie” – przekazał rzecznik.

Andrusiewicz,  pytany  o  36-letniego  mężczyznę,  który  zmarł
z  powodu  COVID-19,  a  nie  miał  chorób  współistniejących,
powiedział,  że  resort  nie  posiada  informacji  na  temat
poszczególnych  przypadków.

Od 15 października mają wejść dodatkowe obostrzenia. Chodzi
m.in.  o  nowe  limity  liczby  osób  biorących  udział
w zgromadzeniach, w tym w przyjęciach rodzinnych – w strefie
zielonej do 100 osób, w strefie żółtej do 75 osób. W strefie
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czerwonej  pozostanie  ograniczenie  zgromadzeń  do  50  osób.
Zgodnie z zapowiedziami w strefie czerwonej pojawi się nowe
obostrzenie  –  ograniczenie  działalności  restauracji,  pubów
i  barów  do  godziny  22.  Z  kolei  obowiązek  zasłaniania  ust
i  nosa  na  wolnym  powietrzu  zostanie  rozszerzony  i  będzie
obowiązywał również w strefie żółtej, a nie jak do tej pory
tylko w strefie czerwonej.
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